
 WOF.261.51.2023

Białystok, dnia 14 June 2023 r.

Zamawiający:
Skarb Państwa – Regionalna Dyrekcja 

Ochrony Środowiska w Białymstoku

ul. Dojlidy Fabryczne 23, 15-554 Białystok 

WOF.261.51.2023.PK

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym o jakim 
stanowi art. 275 pkt 1 PZP ustawy z dnia 11.09.2019 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U.2022 poz. 1710 r. ze zm., dalej „PZP”) na „Ocenę wpływu zrealizowanych działań z zakresu 
ochrony czynnej na stan zachowania siedlisk przyrodniczych i gatunków w obrębie 5 obszarów 
Natura 2000” nr ref. WOF.261.51.2023

Zamawiający − Regionalna Dyrekcja Ochrony Środowiska w Białymstoku, działając na podstawie 
art. 222 ust. 5 PZP, informuje o ofertach złożonych w postępowaniu. Ofertę w terminie, tj. do 
dnia 14 czerwca 2023 r. do godz. 09:00, złożyli następujący Wykonawcy:

1) CRANE wildlife guiding & eco-expertise Oliwier Myka, ul. Łodzińskiego 42, 15-672 
Białystok
Zadanie 6: Wartość brutto – 3 800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset zł) 
Zadanie 7: Wartość brutto – 3 700,00 zł (słownie: trzy tysiące siedemset zł) 

2) GreenStaff Piotr Świętochowski, Ogrodniki 3B, 16-070 Choroszcz
Zadanie 6: Wartość brutto -  3 500,00(słownie: trzy tysiące pięćset zł)
Zadanie 7: Wartość brutto – 3 800,00 (słownie: trzy tysiące osiemset zł)

3) Piotr Kwiatkowski Usługi Ochrony Środowiska KORONGO, ul. Daszyńskiego 11/4, 11-500 
Giżycko
Zadanie 1: Wartość brutto – 3 936,00 (słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć 
zł)
Zadanie 2: Wartość brutto – 13 161,00 (słownie: trzynaście tysięcy sto sześćdziesiąt jeden 
zł)
Zadanie 3: Wartość brutto – 4 059,00 (słownie: cztery tysiące pięćdziesiąt dziewięć  zł)
Zadanie 4: Wartość brutto – 8 610,00 (słownie: osiem tysięcy sześćset dziesięć zł)
Zadanie 5: Wartość brutto – 11 070,00 (słownie: jedenaście tysięcy siedemdziesiąt zł)
Zadanie 6: Wartość brutto – 5 166,00 zł (słownie: pięć tysięcy sto sześćdziesiąt sześć zł) 



 WOF.261.51.2023

Zadanie 7: Wartość brutto – 3 936,00 zł (słownie: trzy tysiące dziewięćset trzydzieści sześć 
zł) 

4) Fundacja Snopowiązałka, Polkowo 4, 16-310 Sztabin
Zadanie 1: Wartość brutto – 3 690,00 (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt zł)
Zadanie 2: Wartość brutto – 14 760,00 (słownie: czternaście tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
zł)
Zadanie 3: Wartość brutto – 2 460,00 (słownie: dwa tysiące czterysta sześćdziesiąt  zł)
Zadanie 4: Wartość brutto – 13 530,00 (słownie: trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści zł)
Zadanie 5: Wartość brutto – 13 530,00 (słownie: trzynaście tysięcy pięćset trzydzieści zł)
Zadanie 6: Wartość brutto – 6 765,00 zł (słownie: sześć tysięcy siedemset sześćdziesiąt 
pięć zł) 
Zadanie 7: Wartość brutto – 6 150,00 zł (słownie: sześć tysięcy sto pięćdziesiąt zł) 

Regionalny Dyrektor
Ochrony Środowiska w Białymstoku

Beata Bezubik
    /podpisano elektronicznie/


		2023-06-14T08:54:52+0000
	Beata Bezubik




